
ZARZĄDZENIE NR 144 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Finansów Uniwersytetu Zielonogórskiego  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 34 ust. 2 pkt 10 Statutu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Finansów Uniwersytetu Zielonogórskiego w składzie: 

1) dr hab. Mariusz Naczk, prof. UZ – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. inż. Krzysztof Patan, 

3) prof. dr hab. n. med. Emilian Snarski, 

4) dr hab. Joanna Dudek, prof. UZ, 

5) dr hab. Mirosław Kowalski, prof. UZ, 

6) dr hab. inż. Anna Saniuk, prof. UZ, 

7) dr Robert Dylewski, prof. UZ, 

8) mgr Joanna Legierska-Dutczak, 

9) mgr inż. Katarzyna Łasińska.  

2. W skład Komisji Finansów Uniwersytetu Zielonogórskiego powołuje się z głosem 

doradczym Przedstawicieli związków zawodowych działających na Uniwersytecie 

Zielonogórskim, Przedstawiciela Rady Doktorantów oraz Przedstawiciela 

Parlamentu Studenckiego. 

3. Przewodniczący Komisji Finansów Uniwersytetu Zielonogórskiego każdorazowo 

może zapraszać na posiedzenie inne osoby niebędące członkami Komisji. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc zarządzenie nr 156 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia  

1 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Finansów. 

 

 


